



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2018 г. № 290

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23, от 03.04.2018 № 82, от 26.06.2018 № 182, от 14.08.2018 № 232)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «40826327,31498», «1999297,33782», «38827029,97716» заменить соответственно цифрами «40845788,73803», «2018258,33782», «38827530,40021»;

в абзаце пятом цифры «7305149,39581», «478837,8», «6826311,59581» заменить соответственно цифрами «7324610,81886», «497798,8», «6826812,01886»;

в абзаце девятом цифры «2282973,89976», «2153013,65376» заменить соответственно цифрами «2278753,58856», «2148793,34256»;

в абзаце тринадцатом цифры «531020,21005», «407354,21005» заменить соответственно цифрами «526799,89885», «403133,89885»;



- в абзаце шестнадцатом цифры «6049125,0072», «5663114,9122» заменить соответственно цифрами «6055120,31193», «5669110,21693»;
- в абзаце двадцатом цифры «1004660,36683», «987630,46683» заменить соответственно цифрами «1010655,67156», «993625,77156»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «3849602,80788», «1364107,69682», «2485495,11106» заменить соответственно цифрами «3867181,89885», «1383068,69682», «2484113,20203»;
- в абзаце двадцать седьмом цифры «844375,02138», «244512,1», «599862,92138» заменить соответственно цифрами «861954,11235», «263473,1», «598481,01235»;
- в абзаце тридцать седьмом цифры «1137561,16082» заменить цифрами «1137438,01887»;
- в абзаце сорок первом цифры «198278,84487» заменить цифрами «198155,70292»;
- в абзаце семьдесят первом цифры «25272763,83382», «25268259,13382» заменить соответственно цифрами «25272994,31432», «25268489,61432»;
- в абзаце семьдесят пятом цифры «4254631,42039», «4253516,22039» заменить соответственно цифрами «4254861,90089», «4253746,70089»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце первом цифры «40826327,31498», «1999297,33782», «38827029,97716» заменить соответственно цифрами «40845788,73803», «2018258,33782», «38827530,40021»;
- в абзаце пятом цифры «7305149,39581», «478837,8», «6826311,59581» заменить соответственно цифрами «7324610,81886», «497798,8», «6826812,01886»;
- в абзаце девятом цифры «2282973,89976», «2153013,65376» заменить соответственно цифрами «2278753,58856», «2148793,34256»;
- в абзаце тринадцатом цифры «531020,21005», «407354,21005» заменить соответственно цифрами «526799,89885», «403133,89885»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «6049125,0072», «5663114,9122» заменить соответственно цифрами «6055120,31193», «5669110,21693»;
- в абзаце двадцатом цифры «1004660,36683», «987630,46683» заменить соответственно цифрами «1010655,67156», «993625,77156»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «3849602,80788», «1364107,69682», «2485495,11106» заменить соответственно цифрами «3867181,89885», «1383068,69682», «2484113,20203»;
- в абзаце двадцать седьмом цифры «844375,02138», «244512,1», «599862,92138» заменить соответственно цифрами «861954,11235», «263473,1», «598481,01235»;
- в абзаце тридцать седьмом цифры «1137561,16082» заменить цифрами «1137438,01887»;
- в абзаце сорок первом цифры «198278,84487» заменить цифрами «198155,70292»;
- в абзаце семьдесят первом цифры «25272763,83382», «25268259,13382» заменить соответственно цифрами «25272994,31432», «25268489,61432»;

- в абзаце семьдесят пятом цифры «4254631,42039», «4253516,22039» заменить соответственно цифрами «4254861,90089», «4253746,70089»;
- 3) в приложении № 1 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «2282973,89976», «2153013,65376» заменить соответственно цифрами «2278753,58856», «2148793,34256»;
 - в абзаце пятом цифры «531020,21005», «407354,21005» заменить соответственно цифрами «526799,89885», «403133,89885»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 2:
 - в графах 6, 10 цифры «118649,28111», «18770,00105» заменить соответственно цифрами «117827,05652», «17947,77646»;
 - в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «115693,27627», «18244,0» заменить соответственно цифрами «114871,05168», «17421,77541»;
 - в пункте 3:
 - в графах 6, 10 цифры «1979383,46765», «378891,019» заменить соответственно цифрами «1975985,38104», «375492,93239»;
 - в графах 6, 10 подпункта 3.1 цифры «17236,0» заменить цифрами «13837,91339»;
 - в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «2282973,89976», «531020,21005», «2153013,65376», «407354,21005» заменить соответственно цифрами «2278753,58856», «526799,89885», «2148793,34256», «403133,89885»;
 - 4) в приложении № 2 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «6049125,0072», «5663114,9122» заменить соответственно цифрами «6055120,31193», «5669110,21693»;
 - в абзаце пятом цифры «1004660,36683», «987630,46683» заменить соответственно цифрами «1010655,67156», «993625,77156»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 5:
 - в графах 6, 10 цифры «2811578,6845», «489718,54515» заменить соответственно цифрами «2811578,20991», «489718,07056»;
 - в графах 6, 10 подпункта 5.2 цифры «760912,4545», «131991,34815» заменить соответственно цифрами «760911,97991», «131990,87356»;
 - в пункте 8:
 - в графах 6, 10 цифры «517806,37576», «78279,205» заменить соответственно цифрами «521204,46237», «81677,29161»;
 - в графах 6, 10 подпункта 8.4 цифры «86462,0627», «7657,0» заменить соответственно цифрами «89860,14931», «11055,08661»;
 - в пункте 11:
 - в графах 6, 10 цифры «211300,60909», «51720,02788» заменить соответственно цифрами «213898,3018», «54317,72059»;
 - в графах 6, 10 подпункта 11.1 цифры «170620,60909», «42675,02788» заменить соответственно цифрами «173218,3018», «45272,72059»;

в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «6049125,0072», «1004660,36683», «5663114,9122», «987630,46683» заменить соответственно цифрами «6055120,31193», «1010655,67156», «5669110,21693», «993625,77156»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3849602,80788», «1364107,69682», «2485495,11106» заменить соответственно цифрами «3867181,89885», «1383068,69682», «2484113,20203»;

в абзаце пятом цифры «844375,02138», «244512,1», «599862,92138» заменить соответственно цифрами «861954,11235», «263473,1», «598481,01235»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «2485495,11106», «599862,92138», «1349085,864», «244512,1» заменить соответственно цифрами «2484113,20203», «598481,01235», «1368046,864», «263473,1»;

в графах 6, 10 подпункта 1.7 цифры «723378,89557», «195971,59118» заменить соответственно цифрами «722409,18137», «195001,87698»;

в графах 6, 10 подпункта 1.9 цифры «4984,144», «1246,036» заменить соответственно цифрами «4571,94917», «833,84117»;

в графах 6, 10 подпункта 1.10 цифры «1149279,6», «239787,0» заменить соответственно цифрами «1168240,6», «258748,0»;

в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «3849602,80788», «844375,02138», «2485495,11106», «599862,92138», «1349085,864», «244512,1» заменить соответственно цифрами «3867181,89885», «861954,11235», «2484113,20203», «598481,01235», «1368046,864», «263473,1»;

б) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1137561,16082» заменить цифрами «1137438,01887»;

в абзаце пятом цифры «198278,84487» заменить цифрами «198155,70292»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «664668,22422», «117470,65487» заменить соответственно цифрами «664668,04222», «117470,47287»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «353296,2493», «62539,842», «309871,97492», «53430,81287» заменить соответственно цифрами «353047,90803», «62291,50073», «310120,13419», «53678,97214»;

в пункте 2:

в графах 6, 10 цифры «472892,9366», «80808,19» заменить соответственно цифрами «472769,97665», «80685,23005»;

в графах 6, 10 подпункта 2.2 цифры «475,4» заменить цифрами «352,44005»;



в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «1137561,16082», «198278,84487» заменить соответственно цифрами «1137438,01887», «198155,70292»;

7) в приложении № 10 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «25272763,83382», «25268259,13382» заменить соответственно цифрами «25272994,31432», «25268489,61432»;

в абзаце пятом цифры «4254631,42039», «4253516,22039» заменить соответственно цифрами «4254861,90089», «4253746,70089»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «25268259,13382», «4253516,22039» заменить соответственно цифрами «25268489,61432», «4253746,70089»;

в графах 6, 10 подпункта 1.2 цифры «194513,05505», «30734,58668» заменить соответственно цифрами «194743,53555», «30965,06718»;

в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «25272763,83382», «4254631,42039», «25268259,13382», «4253516,22039» заменить соответственно цифрами «25272994,31432», «4254861,90089», «25268489,61432», «4253746,70089».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов